
  

  
 
  
 

   
 

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE  

 UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO  

 

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR - CAMPUS DE CUITÉ 

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DE ACEITABILIDADE DE INSCRIÇÕES 

CLASSE PROFESSOR ASSISTENTE, PADRÃO I 

ENSINO DE BIOLOGIA 

Candidato Processo Situação 

1. IRIS DO SOCORRO BARBOSA 

2. RENATA GONÇALVES FERREIRA 

3. KALLYNE MACHADO BONIFÁCIO 

4. BETÂNIA CRISTINA GUILHERME 

5. MÁRCIO FRAZÃO CHAVES 

6. ANGELA DEYVA GOMES DA SILVA 

7. OSMUNDO ROCHA CLAUDINO 

8. GIVANILSON BRITO DE OLIVEIRA 

9. ROGACIANO CIRILO BATISTA 

10. MARCO TÚLLIO LIMA DUARTE 

11. JOSÉ VALBERTO DE OLIVEIRA 

12. FÁBIO TEIXEIRA DUARTE 

13. ADERDILÂNIA IANE BARBOSA DE AZEVEDO 

14. ALECKSANDRA VIEIRA DE LACERDA 

15. PATRÍCIA ALVES PEREIRA 

16. GISÉLIA FERNANDES MARIZ SIMÕES 

17. LUIZ SODRÉ NETO 

23096.011684/08-65 

23096.011686/08-00 

23096.011601/08-32 

23096.011623/08-00 

23096.011107/08-09 

23096.011267/08-32 

23096.011070/08-87 

23096.011427/08-98 

23096.010191/08-98 

23096.011472/08-43 

23096.011010/08-09 

23096.011446/08-43 

23096.011479/08-54 

23096.011132/08-21 

23096.011863/08-76 

23096.011872/08-65 

23096.009955/08-32 

DEFERIDO 

INDEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

DEFERIDO 

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DE ACEITABILIDADE DE INSCRIÇÕES 

CLASSE PROFESSOR ADJUNTO, PADRÃO I 

QUÍMICA ORGÂNICA 

Candidato Processo Situação 

1. ILZA MARIA DO NASCIMENTO BRASILEIRO 23096.011754/08-21 DEFERIDO 

2. LUCIANO LEAL DE MORAIS SALES 23096.010936/08-00 DEFERIDO 

3. BRUNO FREITAS LIRA 23096.011348/08-32 DEFERIDO 



  

  
 
  
 

   
 

4. MARCIANO HENRIQUE DE LUCENA NETO 23096.011870/08-10 DEFERIDO 

5. ALBINA DA SILVA MOREIRA 23096.011868/08-32 DEFERIDO 

6. TÂNIA LÚCIA LEAL 23096.011861/08-21 DEFERIDO 

7. VERUSCKA ARAÚJO SILVA 23096.011856/08-21 DEFERIDO 

8. JOÃO CARLOS RAMOS 23096.011982/08-87 DEFERIDO 

9. CAROLINE ZABENDZALA LINHEIRA 23096.011977/08-87 DEFERIDO 

 


